1. E telonio vocatum apostolum, et in
Ecclesiam omnes adducentem, cuncti Mat-
thæum hymnis celebremus, ut oculatum
Christi testem præconemque institutum :
suffragia enim fert pro omnibus nobis.

2. Christi cum fueris contemplator, dis-
cipulorumque socius, o Matthæe sapiens,
totiusque orbis magister, da mihi verbum
tuæ laudis, salvatorem exorans, ut qui
multa apud eum gratia polles : famuli enim
instar immeriti, accessi ad laudandum te,
immo ad supplicandum tibi, clamans : « Lu-
« tosam cordis mei fæcem tuis precibus
« emunda, ut clamem : Sane in nos omnes
« suum exerit præsidium. »

2. διδάσκαλος C. — iterum εὐκταίαις, ut supra.
εὐκτίον tantum ex Methodio Sophocles memora-
vit. Placuisse vocabulum Studitis alibi jam nota-
tum est.

γ'. Δαυιδικῶς τὸν ὕμνον βοῶντες * λέξω-
μεν τῷ Κυρίῳ * Ἀντίπαλοι τῶν σῶν * υἱοὶ
πατέρων γεγέννηται, * οὐς κατὰ πάσης γῆς
καταστήσεις * ἄρχοντας ἀποστόλους καὶ εὐεργέ-
τάς, * ὧν εἷς ἐστὶν * ὁ Ματθαῖος υἰώσας
τὴν σύμπασαν, * τὸ Εὐαγγέλιον γράψας, *
μαθητῆς καὶ διδάσκαλος δείκνυται * ἀντὶ
τελώνου · πρὸς ὃν πιστῶς * ἐκβοήσωμεν ·
Οἴκτειρον σοὺς ὑμνητάς * Πρεσβείαν...

δ'. Ἡ σὴ, σοφὴ ἀπόστολε, γλῶττα * κά-
λαμος ἐγεγόνει * Παρακλήτου αἰεὶ, * εὐθέως
ὄντως τὴν λύτρωσιν * γράφουσα πάντων τῶν
μεταγόντων * ἐκ ψυχῆς ἀπὸ πάντων πλημ-
μελημάτων * ὅθεν πιστῶς * ἰκετεύοντες πάν-
τες βοῶμέν σοι * Μὴ διαλείπης πρεσβεύων, *
δυσωπῶν, ἰκετεύων τὸν Κύριον, * ῥυσθῆναι
πάντας ἐκ θλίψεων * καὶ πταισμάτων καὶ
νόσων τοὺς κράζοντας * Πρεσβείαν ποιεῖ γὰρ
ὑπὲρ πάντων ἡμῶν.

3. Δαυτικῶς C. Ps. XLIV, 17. — ἄνω πάλαι C. —
σύμπασαν, audi γῆν quod excludit hendecasyll.

3. Davidicum hymnum canora voce dica-
mus Domino : Pro patribus tuis nati sunt
tibi filii, quos super omnem terram con-
stitues principes apostolos et beneficos,
quorum unus est Matthæus, qui dum om-
nem adoptavit terram, scripto evangelio, ex
publicano discipulus magisterque efficitur,
ad quem fideliter, clamemus : « Miserere
« celebrantium te... »

4. Lingua tua, apostole sapiens, facta est
calamus Paracleti assiduus, qui vere velo-
citer scripsit redemptionem omnium ex
animo a peccatis resipiscentium : unde cum
fide cuncti supplices tibi clamamus : « Ne
desinas precari, exorare, supplicari Domi-
num, ut eruat a pressuris et ruinis et mor-
bis, cunctos qui ad te clamant : « Suffragia
« fert enim omnibus nobis. »

4. εὐθέως, respectu ad ps. XLIV, 2, κάλαμος
γραμματικῶς ὄξυγράφου. — τοῦ παρ. C.

XXIX.

ODE IN S. PHILIPPUM.

α'. Ταῖς διδασκαίς σου, μάκαρ, * τὸν
κόσμον ἐφώτισας * καὶ ἀσθενοῦσι πᾶσι * τὴν
ῥῶσιν διένειμας, * ὧ Φίλιππε, χριστομιμή-
τως, * πάντα τελῶν ἐν θείῳ προστάγματι · *
πρέσβευε ὑπὲρ ἡμῶν * τῶν ἐπιτελούντων *
ἐν πόθῳ τὴν μνήμην σου.